ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

от 28.12.2017 № 328 «О порядке организации и проведения голосования
по общественным территориям муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017
№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации
и муниципальных программ формирования современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий муни-

ципального образования ЗАТО г.Североморск, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной
программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018 -
2022 годы (далее - «голосование по общественным территориям») на 18 марта
2018 года. Определить время голосования по общественным территориям -
с 8:00 до 20:00.

2. Определить места для голосования по общественным территориям
(адреса счетных участков) согласно приложению № 1 к постановлению.

3. Установить перечень проектов благоустройства общественных
территорий муниципального образования ЗАТО г.Североморск, представ-
ленных на голосование по общественным территориям, согласно прило-
жению № 2 к постановлению.

        от 14.02.2018 г.                                                                          № 6

О назначении голосования
по отбору общественных
территорий для первоочередного
благоустройства в муниципальном
образовании ЗАТО г.Североморск

2

4. Установить, что победителем по итогам рейтингового голосования
считается проект благоустройства общественной территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск, за который жителями ЗАТО г.Северо-
морск отдано наибольшее количество голосов.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                       А.Л. Рожковский

Приложение № 1
к постановлению Главы
ЗАТО г.Североморск
от 14.02.2018 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для голосования по общественным территориям

муниципального образования ЗАТО г.Североморск
(адреса счетных участков)

1. Мурманская область, г.Североморск, ул.Гвардейская, 26 (здание МБОУ СОШ № 9);
2. Мурманская область, г.Североморск, ул.Душенова, 19А (МБОУ СОШ № 12);
3. Мурманская область, г.Североморск, ул.Душенова,10А (МБУК «ЦДМ»);
4. Мурманская область, г.Североморск, ул.Сафонова, 1А (Дом офицеров флота);
5. Мурманская область, г.Североморск, ул.Душенова,13А (МБОУ СОШ № 10);
6. Мурманская область, г.Североморск, ул.Кирова, 19 (МБОУ СОШ № 1);
7. Мурманская область, г.Североморск, ул.Северная Застава, 1 (Спорткомплекс

«Олимпийский»);
8. Мурманская область, г.Североморск, ул.Саши Ковалева, 7 (МБОУ СОШ № 7);
9. Мурманская область, г.Североморск, ул.Советская. 23 (МБУ ДО СЮТ);
10. Мурманская область, г.Североморск, ул.Вице-адмирала Падорина, 2 (МБУК

ДК «Строитель»);
11. Мурманская область, г.Североморск, ул.Полярная, 11, МБОУ (Гимназия № 1);
12. Мурманская область, г.Североморск, ул.Колышкина, 11 (Спорткомплекс

«Богатырь»);
13. Мурманская область, г.Североморск, ул.Комсомольская, 33 (МБОУ СОШ № 11);
14. Мурманская область, г.Североморск, ул.Кортик, 14 (Городская библиотека № 4);
15. Мурманская область, г.Североморск, п.г.т.Сафоново, ул.Вербицкого, 24 (Дом

офицеров);
16. Мурманская область, г.Североморск, п.г.т.Сафоново, ул.Панина, 11А (МБОУ

СОШ № 5);
17. Мурманская область, г.Североморск, н.п.Щукозеро, ул.Агеева, 7А (МБОУ

ООШ № 6);
18. Мурманская область, г.Североморск, н.п.Североморск-3, ул.Школьная, 7

(МБОУ СОШ № 8);
19. Мурманская обл., г.Североморск, в/ч 20475 (спорткомплекс «Ураган»).

__________________

Приложение № 2
к постановлению Главы
ЗАТО г.Североморск
от 14.02.2018 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий

муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
представленных на голосование по общественным территориям

1. Обустройство детской площадки по адресу: ЗАТО г.Североморск, ул.Морская,

район д.5, 7, 9, 10, 11 (Скамейки, урны, игровой комплекс для дошкольников и младших
школьников, асфальтирование, ограждение, освещение, покрытие, спортивное уличное
оборудование).

2. Обустройство детской площадки по адресу: п.г.т.Сафоново, ул.Елькина, район
д.17 и 19 (Скамейки, урны, игровой комплекс для дошкольников и младших школьников,
покрытие, ограждение, освещение).

3. Обустройство детской площадки по адресу: п.г.т.Сафоново, ул.Школьная,
район д.14 (Урны, игровой комплекс для дошкольников и младших школьников,
покрытие ограждение, освещение, пандус для детских колясок).

4. Обустройство сквера «Народный» (2 этап) по адресу: ЗАТО г.Североморск,
ул.Гвардейская (Скамейки, урны, игровой комплекс для дошкольников и младших
школьников, асфальтирование, ограждение, освещение, покрытие, навесы.).

5. Обустройство площадка для выгула собак, расположенная по адресу:
г.Североморск, ул.Северная Застава, район д.8А (Скамейки, урны, тренажеры для
собак, ограждение, освещение, диспенсеры (1 этап, проектирование).

6. Реконструкция трибуны на Приморской площади, ЗАТО г.Североморск.

__________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ